PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08 июня 2018 года   № 6-нд
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 27.12.2017 № 15-нд «О бюджете Новолесновского сельского поселения на 2018 год»

Принято Решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения

07 июня 2018 года   № 8
1.Внести в Решение Новолесновского сельского поселения от 27.12.2017 № 15-нд «О бюджете Новолесновского сельского поселения на 2018 год» (в редакции изменений от 22.01.2018 № 2-нд; от 29.03.2018 № 3-нд; от 16.04.2018 № 4-нд) следующие изменения:

1) В статье 1:
- абзац второй изложить в следующей редакции:

«- общий объем доходов местного бюджета в сумме 51 810,01954 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 46 559,06536 тыс. рублей»;
- абзац третий изложить в следующей редакции:

«- общий объем расходов местного бюджета в сумме 52 311,39215 тыс. рублей», превышение доходов над расходами в сумме 501,37261 тыс. рублей.
2) Приложения 2,3,4,5,9 изложить в редакции, согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня официального опубликования.

 Глава Новолесновского
 сельского поселения                                                                        В. В. Потанин
PAGE
2